Pouso Alegre, 19 de Novembro de 2010.

Ofício Nº 659/2010

Senhor Presidente,

A Comissão de Controle Interno vem, respeitosamente, à presença de V. Sa., encaminhar cópia de Nota Fiscal emitida pela Lafe Ltda., no valor de R$ 192,15 (cento e noventa e dois reais e quinze centavos), referentes a cópias reprográficas utilizadas pelos Vereadores Fabrício de Oliveira Machado e Dulcinéia Maria da Costa.

Verificamos que as requisições das referidas cópias não estão devidamente autorizadas pela Administração da Casa, inclusive uma delas consta a assinatura de pessoa que não compõe o quadro de pessoal desta Casa.

Assim sendo, esta Comissão entende que aquelas despesas devem ser pagas pelos requisitantes e não pela Câmara Municipal.

Esperando contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos,

Cordialmente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

PRESIDENTE DA CCI

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE